
Dřeváky SULOV-KLZAK TALIR-MP-1-01 Monster

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 239.999999 Kč s DPH

Popis

Kluzák značky Sulov. Zelený talíř na sáňkování zaujme potiskem se zeleným strašidlem. Kluzák na sníh má po
bocích dvě držadla, za která se dítě může držet během skluzu po sněhu.

Dětský kluzák je vyroben z odolného plastového materiálu. Kluzák pro děti vykouzlí úsměv na tváři každého dítěte a
přinese spoustu zábavy. Kluzák na sáňkování je dobrý nápad jako dárek.

Detaily produktu:

odolný plastový talíř
dvě postranní držadla
rozměry: 60 x 60 x 7,5 cm (š xdxv)
maximální nosnost: 50 kg
vyrobeno v EU

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


